1 Connect the keyboard and mouse
Sluit het toetsenbord en de muis aan
Connecter le clavier et la souris
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2 Connect the network cable — optional
Sluit de netwerkkabel aan (optioneel)
Connecter le cable réseau (facultatif)
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3 Connect the display
Sluit het beeldscherm aan
Connecter I'écran
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% NOTE: If you ordered your computer with a discrete graphics card, connect the display to the
discrete graphics card.

% N.B.: Als u uw computer inclusief een discrete grafische kaart heeft gekocht, sluit u het
beeldscherm aan op de discrete grafische kaart.

% REMARQUE : si l'ordinateur a été livré avec une carte graphique dédiée en option, connecter
I'écran a la carte graphique.

4 Connect the power adapter and

press the power button
Sluit de netadapter aan en druk op de aan-uitknop
Brancher I'adaptateur d'alimentation et appuyer sur le bouton d’alimentation
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5 Finish operating system setup
Voltooi de installatie van het besturingssysteem
Terminer la configuration du systeme d'exploitation

Windows 7

Set a password for Windows
Stel een wachtwoord voor Windows in
Définir un mot de passe pour Windows

Connect to your network
Maak verbinding met uw netwerk
Se connecter a un réseau

% NOTE: If you are cor ingtoa d wireless k, enter the password for the
network when pr d

% N.B.: als u verbinding maakt met een beveiligd draadloos netwerk, vul dan het wachtwoord
voor het netwerk in wanneer daar om gevraagd wordt.

% REMARQUE : dans le cas d'une connexion a un réseau sans fil sécurisé, saisir le mot de passe
d'acces au réseau sans fil lorsque l'invite apparait.

Protect your computer
Beveilig de computer
Protéger votre ordinateur

Ubuntu

Follow the instructions on the screen to finish setup.

Volg de instructies op het scherm om de setup te voltooien.

Suivre les instructions qui s'affichent a I'écran pour terminer la configuration.
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Features

Kenmerken | Caractéristiques
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Power button and power light
Hard drive activity light
Headset port

Line-out port

USB 3.0 ports

VGA port or Serial port or
PS/2 port or DisplayPort — optional

Kensington security cable slot
Padlock ring

Cable holder

DisplayPort

1.
12.
13.
14.

15.
16.

HDMI port
Power connector port
Network port

USB 2.0 port (supports Smart
Power On)

USB 2.0 port
USB 3.0 ports

10.

O Ol A WWN

Aan-uitknop en voedingslampje
Activiteitenlampje vaste schijf
Headsetpoort

Lijnuitgang

USB 3.0-poorten

VGA- of seriéle- of PS/2-poort of
DisplayPort — optioneel

Kensington-veiligheidskabelslot
Padlock-ring

Kabelhouder

DisplayPort

1".
12.
13.
14.

15.
16.

HDMI-poort
Poort voor stroomkabel
Netwerkpoort

USB 2.0-connector (ondersteunt
Smart Power On)

USB 2.0-poort
USB 3.0-poorten
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Bouton d’alimentation et voyant
d'alimentation

Voyant d’activité du disque dur
Port pour casque

Port de ligne de sortie

Ports USB 3.0

Port VGA, port série, port PS/2 ou
port DisplayPort (en option)

Passage pour céble de sécurité
Kensington

Anneau pour cadenas

Serre-cables

10.

12.

13.
14.

16.

Port DisplayPort

Port HDMI

Port du connecteur d'alimentation
Port réseau

Port USB 2.0 (compatible Smart
Power On)

Port USB 2.0
Ports USB 3.0



